

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ „ Liczba kart: 63” oznacza 63 różne karty w jednym komplecie.

Pytanie 5

Czy „Liczba map: 4 szt.” oznacza, że będą 4 różne mapy w jednej tece (jednym komplecie)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ Opisem przedmiotu zamówienia jeden komplet zawiera 4 szt. różnych map.

Pytanie 6

Czy lakier offsetowy na kartach i mapach ma być położony jednostronnie czy dwustronnie?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, iż lakier offsetowy na kartach i mapach ma być położony po stronie zadruku.

Pytanie 7

Czy opakowania na płyty mają być kartonowe?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe Zamawiający wyjaśnia, że opakowania na płyty mają być wykonane z kartonu.

Pytanie 8

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „egzemplarz sygnałny tytułu teki edukacyjnej”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż „, pojęciem „egzemplarz sygnałny tytułu teki edukacyjnej” oznacza egzemplarze sygnałny nieodpłatny przesłany przed nakładem w celu weryfikacji jakości produkcji.

Zastępca Dyrektora Biura
Administracyjno-Gospodarczego
Robert Kacina
Robert Kacina